Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 347

Место рассмотрения и оценки котировочных заявок: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 30.

Дата и время рассмотрения и оценки котировочных заявок:  03 декабря   2008г.  10:00 часов по московскому времени.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует  3 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта на поставку вычислительной техники, проекционного и сетевого оборудования.

 Муниципальный заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение Новоселовская средняя общеобразовательная школа
Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Источник финансирования заказа: средства  бюджета муниципального района.
Сведения о существенных условиях контракта:

	Предмет муниципального контракта
	Поставка вычислительной техники, проекционного и сетевого оборудования согласно приложению

	Место поставки  товара
	Владимирская область, Киржачский район, д. Новоселово, ул. Школьная, д.6

	Сроки (периоды) поставки  товара
	Декабрь  2008 г.

	Максимальная цена контракта
	249 605(двести сорок девять тысяч шестьсот пять )рублей. - включает в себя цену поставляемого товара с учетом НДС, расходы на погрузку-разгрузку товара, стоимость упаковки, тары, маркировки, налогов, пошлин, прочих сборов, а также иные затраты Поставщика, связанные с исполнением настоящего контракта.

Цена контракта остается фиксированной без дополнительной индексации на протяжении всего срока исполнения контракта.

	Срок подписания муниципального контракта
	Не ранее  чем через пять дней со дня  размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

2. Комиссия установила, что    в установленный в извещении о размещении заказа путем запроса котировок   срок (10:00 часов по московскому времени  03.12.2008 года) поступили  2 (две) котировочные  заявки:

	№

п/п
	Рег.

№
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Цена контракта

 руб.

	1
	1
	«ВТС-Центр», 600017,г.Владимир, ул.Строителей, д.2, директор Фирсов С.А., тел.(4922)36-10-20
	240 000

	2
	2
	ООО «Крон», 600037, г.Владимир, пр-т Ленина, д.27Б, директор Архипов Г.А.
	249 000

3. Комиссия приняла решение:

3.1.  Отклонить котировочную заявку № 2 – ООО «Крон», так как  она не соответствует требованиям,  установленным  в извещении о проведении запроса котировок (в соответствии с ч. 3 ст.  47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», далее Федеральный закон, ФЗ):

 – представлена не удостоверенная надлежащим образом  копия котировочной заявки.
4. Комиссия рассмотрела  котировочную заявку № 1-«ВТС-Центр»,  на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила  и приняла следующие решения:

4.1. Признать  котировочную заявку  соответствующей требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

4.2. Признать победителем в запросе котировок - «ВТС-Центр»   .

4.3.   В соответствии с ч. 8 ст.  47 Федерального закона  заключить муниципальный контракт с «ВТС-Центр».

   Муниципальный контракт № 257 на сумму  240 000(двести сорок  тысяч)  рублей.

        Сведения об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной
 заявке цену такую же, как и  победитель в проведении запроса котировок, или об участнике размещения заказа, предложение о цене  контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующего после  предложенных победителем в проведении  запроса  котировок условий, отсутствуют.

                 Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:

	Зам. председателя комиссии:
	__________________
	В.С. Объедков

	Члены комиссии:
	__________________
	Н.А. Санникова

	___________________
	Е.И.Давыдов

От Уполномоченного органа:

Заместитель главы района,

председатель комитета

по управлению муниципальным

имуществом                                                        ________________                          В.Н. Илларионов

	Представитель заказчика:

	_________________
	___________________

	Протокол получен:

	_________________
	___________________

Приложение к протоколу № 347

Предмет муниципального контракта  Поставка вычислительной техники, проекционного и сетевого оборудования
	№ п/п
	Наименование товара, код по Общероссийскому классификатору видов  экономической деятельности

( ОКДП)
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма (руб.)
	Требования к качеству товара
	Требования к характеристикам товара
	Требования к безопасности товара
	Требования к размерам и  упаковке  товара
	Требования к отгрузке товара
	Иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара  требованиям заказчика

	1.
	Персональный компьютер в комплектации (Core2 Duo E7200/P31/2Gb/HDD250Gb/DVD-RW/CardReader/NT 400W/монитор 19" LG 1942S-BF/клавиатура/мышь)
	шт.
	6
	249605
	ГОСТ Р 50377-92

(на продукцию, разработанную до 01.01.2003)

ГОСТ Р МЭК 60950-2002

ГОСТ 26329-84

ГОСТ Р 50948-2001

ГОСТ Р 51318.22-99

ГОСТ Р 51318.24-99

ГОСТ Р 51317.3.2-99 (с 01.07.2004)

ГОСТ Р 51317.3.3-99

(с 01.07.2004)
	ГОСТ Р 50377-92

(на продукцию, разработанную до 01.01.2003)

ГОСТ Р МЭК 60950-2002

ГОСТ 26329-84

ГОСТ Р 50948-2001

ГОСТ Р 51318.22-99

ГОСТ Р 51318.24-99

ГОСТ Р 51317.3.2-99 (с 01.07.2004)

ГОСТ Р 51317.3.3-99

(с 01.07.2004)
	В соответствие национальными, региональными, международными стандартами по безопасности
	В соответствии с требованиями, установленным производителем товара
	Доставка силами и средствами Поставщика

	2.
	Ноутбук Toshiba Satellite L300-129 (Pentium T2390 (1.86GHz),RAM 2Gb(2),HDD 160Gb,15.4" TruBrite® (1280x800) HB,Intel x3100,DVD±RW(DL),WLAN(b/g),Cam 0.3MPix,VHP)
	шт.
	1

	3.
	ASUS X50N(F5N) 15.4'' WXGA (1280x800) GLARE, <AMD Athlon 64 X2 TK-57 1.9GHz>, [2x1024]MB DDR2-667, 160GB SATA, DVD-RW, NVIDIA GeForce 7000M 128Mb, CR, BT, WiFi, Vista HB
	шт.
	1

	4.
	Экран Projecta настенный рулонный SlimScreen 160x160см Matte White S
	шт.
	1

	5.
	Проектор Epson EMP-X52, XGA (1024 х 768), LCD, 2000 ANSI лм, 400:1
	шт.
	1

	6.
	Манипулятор мышь Logitech RX-300 Black Optical (USB+PS/2)
	шт.
	1

	7.
	ИБП UPS Ippon Back Power Pro500
	шт.
	6

	8.
	Сетевой фильтр Defender (6 розеток, MasterSlave), 5м
	шт.
	7

	9.
	Патч корд UTP 4 пары, кат. 5е, 10 метров
	шт.
	5

	10.
	Концентратор D-Link Switch DES-1008DE (8 портов, 10/100Mbps)
	шт.
	1

	11.
	Разъем RJ-45 8P8C для сети кат.5
	шт.
	30

	12.
	Обжимной инструмент R-11,12,45 (HT-500R)
	шт.
	1

	13.
	Универсальный тестер Lan Tester (LT-100)
	шт.
	1

	14.
	Внешний накопитель 4Gb USB 2.0 Transcend V60
	шт.
	1

	15.
	Внешний накопитель 4Gb USB 2.0 Transcend V85
	шт.
	1

	16.
	Внешний накопитель 4Gb USB 2.0 Transcend V90C
	шт.
	1